UNIVERSIDADE DE PASSO FUNDO
Reitoria

Campus I – BR 285 – Km 292,7 - Bairro São José

CEP 99052-900 - Passo Fundo/RS

 (54) 3316-8220 / E-mail vestibular@upf.br

1

PROCESSO SELETIVO DE VERÃO 2025 – PROFESSOR DO AMANHÃ

ADITIVO nº 1 AO EDITAL - Campus Passo Fundo – Cursos presenciais

A Reitora da Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições legais, e com base no Edital de Chamamento Público SICT nº 2/2024, na Portaria SICT nº

98/2023, no Decreto Estadual nº 57.335/2023 e no Decreto Estadual nº 56.229/2021, torna público o PRIMEIRO ADITIVO AO EDITAL DO PROCESSO

SELETIVO DE VERÃO 2025 - PROFESSOR DO AMANHÃ, estabelecendo a alteração da data de término das inscrições do dia 14 de fevereiro para o dia 16 de

fevereiro de 2025. As datas das demais etapas do Processo Seletivo permanecem inalteradas.

Passo Fundo, 12 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Bernadete Maria Dalmolin

   Reitora

mailto:vestibular@upf.br